ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕIПIОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧАСТНОЕ ОХР AIПIOE ПРЕДПРИЯТИЕ «ВЫЗОВ»

680011, г. Хабаровск, ул. Джамбула, 80/1, оф. 17 ИНН 2725027081 КПП 272201001,
Р/счет: 40702810670000104862 в Дальневосточном банке ПАО «Сбербанк России»

г. Хабаровск Кор/ счет 30101810600000000608 БИК 040813608
тел/факс (4212) 788-250; 788-251

E-mail:vyzovdv@ramЫer.ru,www.vyzovdv.ru

ПРИКАЗ № П/008

г. Хабаровск « 1 О» марта 2020 г.

«Об утверждении
,Перечня мер по предупреждению
коррупции в ООО «ЧОП «Вызов»

В целях исполнения обязанности, установленной 13 .3 Федерального закона от
.25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень мер по предупреждению коррупции (Приложение № 1 к
Приказу).
2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в
ООО «ЧОП «Вызов» Макушеву С.О. - ознакомить всех работников с Перечнем
мер по предупреждению коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО «ЧОП «Вызов» Яким овец Д.В.